INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Sítio Guaramiranga, S/N - Bairro Centro - CEP 62766-000 - Guaramiranga - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23849.001518/2024-70
Interessado: Gabinete do Campus Avançado de Guaramiranga

EDITAL Nº 2/2024 GAB-GUA/DCA-GUA/GUARAMIRANGA-IFCE

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO

A Diretora Geral do Campus Avançado Guaramiranga, do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia do Ceará, FRANCISCA LUCIA SOUSA DE AGUIAR, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria nº 206/GABR/REITORIA de 15 de março de 2019, torna público o
resultado definitivo da seleção do EDITAL Nº 2/2024 GAB-GUA/DCA-

GUA/GUARAMIRANGA-IFCE.

CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

THIAGO COSTA HOLANDA 01*.***.*43-90 195,7 CLASSIFICADO

Guaramiranga, 19 de setembro de 2024.

FRANCISCA LUCIA SOUSA DE AGUIAR
Diretora do Campus Avançado Guaramiranga

Documento assinado eletronicamente por Francisca Lucia Sousa de Aguiar,
Diretor(a) do Campus Avançado Guaramiranga, em 19/09/2024, às 16:56,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6512976 e o código CRC 9F2404DF.

23849.001518/2024-70 6512976v6

Resultado 6512976         SEI 23849.001518/2024-70 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 6512976